手册
CX300   ComXpert
2
手册
CX300 ComXpert 是一种易于使用、
功能完备的通信测试解决方案。
它能够满足对便携式无线通信

8
手册
订购信息
版本和选件
订购编号 描述
CX300 CX300 ComXpert 无线电综合测试仪
标准配件
交直流电源适配器
交流电源线 - 美国
交流电源线 - 中国
交流电源线 - 欧洲
交流电源线 - 英国
内置电池，98 瓦时，
锂离子（两块）
前面板保护盖
桌面放置支架
斜挎肩背带
手持侧边带（两条）
触屏笔
射频转接器，N(m) 转 BNC(f)
（三枚）
StrataSync 云数据服务
Smart Access Anywhere 云智能接入
选件
CX300-DDMR DMR 测试选件
CX300-DDMRR DMR 中继器（需要 DMR 选件支持）
CX300-DNXDN NXDN
CX300-DP25P1 P25 常规测试（阶段 1）
CX300-DP25P2 P25 阶段 2（需要 P25 阶段 1 选件
支持）
CX300-DTPB TETRA 参量基站
CX300-DTPM TETRA 参数移动基站
CX300-F6GHZ 6 GHz 频段范围扩展
CX300-SCAA 电缆和天线分析
（单端口矢量网络分析仪）
（需要 CX300-ASOL）
CX300-SCLC 软件检查清单配置器
CX300-SENC 软件 AES 和 DES 加密
CX300-SKEY 密钥加载器选项
CX300-SPAA 软件事后分析应用程序
CX300-SVOC 声码器选项
CX300-SPSB 支持外部功率传感器，
BirdRF 501xD
CX300-SSPAR S 参数（需要 CX300-SCAA 和
CX300-SVNA）
CX300-SVIP VIP 工具
CX300-SVNA 矢量网络分析仪
（2 端口，1 路径）
（需要 CX300-SCAA）
自动测试和校准
P25 自动测试选件（需要 CX300-DP25P1支持）
CX300-TPBK BK KNG 系列
CX300-TPHP25 L3Harris P25 系列（P7300、
M7300、P5500、XG-75 系列）
CX300-TPHXL L3Harris XL 系列
CX300-TPIP25 ICOM P25 系列
CX300-TPKV Kenwood Viking 系列
CX300-TPMA Motorola APX 系列
CX300-TPMA25 Motorola ASTRO 25 XTS/XTL 系列
CX300-TPMAN Motorola APX Next 系列
（需要 CX300-TPMA）
CX300-TPTPM Tait P25 系列（仅限测试）
DMR 无线电（需要 CX300-DDMR）
CX300-TDM Motorola MOTOTRBO 系列
CX300-TDTPM Tait DMR 系列（仅限测试）
9
手册
Care 支持计划
SilverCare（包括延长保修和校准计划）